
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №3 «Радуга» 

425350  Республика Марий Эл,  г.Козьмодемьянск, ул. Юбилейная, 7а      тел. (83632) 7 – 16 – 12 

 

 

ПРИКАЗ 

«О реализации федерального государственного 

 образовательного стандарта дошкольного образования» 

 

От 20.01. 2014г.                                                                     № 2/2 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 17 октября 2013 г. № 1155 “Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования”, Приказом Минобрнауки РМЭ от 28 июня 2013г. № 904 

«Об утверждении плана-графика мероприятий по обеспечению введения ФГОС ДО в 

РМЭ в 2013году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Оптимизировать организационную работу по реализации системы мер, 

обеспечивающих введение ФГОС дошкольного образования в МДОУ детский сад 

№3 «Радуга» в соответствии с планом - графиком мероприятий по организации и 

апробации внедрения ФГОС ДО в МДОУ №3 «Радуга» в 2013-2014 учебном году. 

(План - график Приложение № 1)  

 

 

Заведующая  МДОУ №3 «Радуга»  ________________ И.В.Кузнецова 

 

 

 

 
 


